令和２年７月１日

近畿小学生バレーボール連盟

役 員 各 位

近畿小学生バレーボール連盟

会 長  南 方 嘉 門

＜公印省略＞

近畿小学生バレーボール連盟

令和元（2019）年度定時総会書面議決の結果について

 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当連盟の事業に、ご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度の定時総会は新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、書面での議

決とし、令和２年６月３０日必着での書面表決書をご提出いただきました。

 その結果について、下記のとおりご報告申し上げます。

記

議 決 権 総 数     ３３名

表決書提出総数     ２１名

議     案

議案番号 議  案 賛成 反対 未提出賛成

第１号議案 令和元（2019）年度事業報告 21 0 12

第２号議案 令和元（2019）年度決算報告 21 0 12

第３号議案 令和元（2019）年度監査報告 21 0 12

第４号議案 規約の改正（案） 20 １ 12

第５号議案 令和２（2020）年度事業計画（案） 21 0 12

第６号議案 令和２（2020）年度収支予算（案） 21 0 12

結     果

 第１号議案から第６号議案について、過半数の賛成をもって可決されました。